

L.G.S. Holding Viborg ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 30 70 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.G.S. Holding Viborg ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 29 30 70 24
	Stiftet: 11. januar 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Gerda Lilly Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. december 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.809 kr. mod -99.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.259 kr. mod -594.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-83.809	-99.532
Andre finansielle indtægter	223.232	347.649
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.501	-1.010.004
Resultat før skat	125.922	-761.887
2 Skat af årets resultat	-27.663	167.594
Årets resultat	98.259	-594.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-594.293
Disponeret i alt	98.259	-594.293

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	139.912	167.615
Tilgodehavende selskabsskat	103.696	69.103
Andre tilgodehavender	1.785	1.785
Tilgodehavender i alt	<u>245.393</u>	<u>238.503</u>
Andre værdipapirer	<u>7.280.837</u>	<u>7.176.556</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.280.837</u>	<u>7.176.556</u>
Likvide beholdninger	<u>37.726</u>	<u>53.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.563.956</u>	<u>7.469.020</u>
Aktiver i alt	<u>7.563.956</u>	<u>7.469.020</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>7.425.015</u>	<u>7.326.756</u>
Egenkapital i alt	<u>7.550.015</u>	<u>7.451.756</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.614	9.937
Anden gæld	<u>7.327</u>	<u>7.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.941</u>	<u>17.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.941</u>	<u>17.264</u>
Passiver i alt	<u>7.563.956</u>	<u>7.469.020</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.921.049	8.046.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-594.293</u>	<u>-594.293</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.326.756	7.451.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.259</u>	<u>98.259</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.425.015</u>	<u>7.550.015</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.501	1.010.004
	<u>13.501</u>	<u>1.010.004</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.703	-167.615
Regulering af tidligere års skat	-40	21
	<u>27.663</u>	<u>-167.594</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>7.280.837</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>61.987</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
